- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -

PLIVACKI (re)START 2024

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 05-06.10.2024.

= KIS

Disciplina 113
05.10.2024 - 19:17

Muski/M, 100m Prsno/Breast

12 godina i stariji
Rezultati

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open
Nezvanicni BiH - 18
Nezvanicni BiH - 16
Nezvanic¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH - 12

1:05.38 Danis Harmandi¢
1:06.06 Amar Sapcanin
1:06.41 Amar Sap&anin
1:10.98 Arian Kadi¢
1:19.53 Bojan Nikoli¢

ORMO
STSA
BIH
STSA
MLBL

Podgorica (MNE) 26.05.2013
Banja LUka (BiH) 08.06.2018
Hodmezovasarheh09.07.2016
Ni$ (SRB) 18.12.2021
Sarajevo (BiH)  16.10.2016

Bodova: AQUA 2024
Rang/Place Puno ime/Full Name

A: 18 godina i stariji
1. Ali Corbo
2. Stipe Kasun
3. Nikola Ljubisavljevié¢
4. Nedim Njemcevié

B: 16 i 17 godina
1. Arian Kadié¢

--- Nezvanic¢ni rekord BiH ---

2. Ahmed DZemié

C: 14 15 godina

=

Adi Haraci¢
Ensar Suljovi¢
Berin lkanovié
Alparslan Ucar
Ahmed Slatina
Andrija Dereti¢
Damir Holcner
Said Tihi¢
Kerim Pasi¢
Emir Kladanjcié
GaSpar Krsti¢
Maren Haraci¢
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R
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D: 12i 13 godina

=

Eymen Ata

Fatih Ayaz Sanli
Antonio Dobri¢
Tarik Mavrakovi¢
Petar Samardzi¢
Nidal Kahriman
Adrian Pavi¢
Niko Milin

Adi Dizdar
Arslan Turkié
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18
18
24
19

17

16

15
15
15
15
14
14
15
14
14
14
15
14

13
13
13
13
12
13
13
13
13
13

Ime kluba/Club Name

Sport Time, SA
Jadera, ZA
Pobednik 021, NS
Spid, SA

Sport Time, SA

Sport Time, SA

GKVS SA, SA
Sharks, SA
Sport Time, SA
Tornado, IS
Sport Time, SA
Buduénost, PG
Sharks, SA
Sharks, SA
Eko Sport, SA
Flipper, SA
Jadera, ZA

Eko Sport, SA

Tornado, IS
Tornado, IS
Jadera, ZA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Eko Sport, SA
Jadera, ZA
Jadera, ZA
Bosna, SA
Eko Sport, SA

Prijavljeno vreme/Entry Time

1:11.80
1:14.45
1:42.30
2:14.92

1:05.83

NT

1:12.86
1:18.63
1:13.93
1:18.41
1:19.08
1:25.28
1:31.51
1:35.00
1:42.14

NT
1:43.02
1:39.96

1:17.14
1:23.52
1:27.35
1:20.15
1:23.56
1:33.12
1:33.00
1:49.63
1:44.17

NT

Vreme/Time Bod/Pts Kat Inv

1:12.28 487 A

1:19.38 367 A

1:48.28 144 A S8SB8
2:28.71 55 A S14SB14

1:05.04 668 B

1:17.88 389 B

1:1445 445 C
1:16.97 403 C
1:17.08 401 C
1:21.63 338 C
1:23.19 319 C
1:25.06 299 C
1:30.25 250 C
1:31.37 241 C
1:37.90 19 C
1:38.13 194 C
1:38.98 189 C
1:40.97 178 C
1:18.06 386 D
1:23.04 321 D
1:2456 304 D
1:25.06 299 D
1:25.36 295 D
1:29.40 257 D
1:31.16 242 D
1:39.80 185 D
1:47.10 149 D
2:00.90 104 D

Saljite svoje propozicije na adrese:
Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart

mmilomir@gmail.com
plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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